

NEM SERVICE ApS

Christian X's Alle 23A, butik
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2018

Michael Frost Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
Redegørelse for samfundsansvar	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NEM SERVICE ApS
Christian X's Alle 23A, butik
2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 40136586

e-mailadresse: post@nemservice.dk

CVR-nr: 20853786

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Holmens Kanal 12
1092 København K
DK Danmark

Ledespåtegning

Året resultat i kr. 72.861 har været tilfredsstillende og de fremtidige udsigter ser stabile ud.
I det aflagte regnskabsår er der indkøbt ny firmabil som afskrives linær over 8 år (12,5 %)/år.

, den

Direktion

Michael Jensen
Direktør

Ledelsesberetning

Indtægter og udgifter følger en gunstig vej hvorved NeM Service ApS kan vise et overskud på kr. 72.861 efter afskrivninger, før skat.

Økonomien er god: Stor likvid beholdning som fremadrettet bør investeres i andre aktiviteter.

I det afsluttede regnskab er der blevet indkøbt ny varevogn til en værdi af kr. 163.060,00 som afskrives over 8 år (12,5 %).

Det forventes, at lønudgifter og eventuelle pensionsordninger bliver forøget hvorved overskudet i de følgende år bliver reduceret.

Redegørelse for samfundsansvar

NeM Service ApS er sponsor for følgende organisationer:

Gaia

Children of the sun

Alternativet

med kr. 244/mdr. med håbet om, at kunne fremme medmenneskeligheden bland os.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.
Afskrivning af bil: Linær over 8 år - 12,5 % /år.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		315.109	308.675
Eksterne omkostninger		-114.136	-181.318
Bruttoresultat		200.973	127.357
Personaleomkostninger		-107.730	-99.418
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-20.382	0
Resultat af ordinær primær drift		72.861	27.939
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4.063
Ordinært resultat før skat		72.861	23.876
Skat af årets resultat		-16.029	
Årets resultat		56.832	23.876
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		56.832	23.876
I alt		56.832	23.876

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.677	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	142.677	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		142.677	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.837	32.305
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavende skat		0	
Andre tilgodehavender		14.112	10.447
Tilgodehavender i alt		46.949	42.752
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		157.102	111.674
Omsætningsaktiver i alt		204.051	154.426
Aktiver i alt		346.728	154.426

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		142.798	69.936
Egenkapital i alt		192.798	119.936
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		140.133	20.531
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		-5.243	
Skyldig selskabsskat		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.040	13.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.930	34.490
Gældsforpligtelser i alt		153.930	34.490
Passiver i alt		346.728	154.426

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bygninger	xxx.xxx	xxxxx
Produktionsanlæg og maskiner	xxx.xxx	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163060	xxxxx
	<u>163060</u>	<u>xxxxx</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	163060
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-0
Kostpris ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>163060</u>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-0
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-20382
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-20382</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>142678</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Krogsgaards Finans har hæftelse i varevognen: